Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

A

HAUPTGRUPPE ]

MOTOR

fir DKW-MOTORRAD
RT 250 H und RT 2501

mit 3- und 4-Gang-Getriebe
Tafel
Motor RT 250 H mit 3- und 4-Gang-Gelriebe . . . . . . . 1—n
Motor kompl. mit 3-Gang-Getriebe . . . . . . . . . . . 1
Motor kompl. mit 4-Gang-Getriebe . . . . . . . .. .. 1
Gehause fir 3-Gang-Getrisbe . . . . . . . . .. ... 2
Gehduse fir 4-Gang-Getriebe ., . . . . . . . ... .. 3

Kurbelwelle Kolben-Zylinder fir 3-Gang-Getriebe . . . . 4
Kurbelwelle Kolben-Zylinder fir 4-Gong-Getriebe . . . . 5
Kupplung fir 3- und 4-Gang-Getriebe . . . . . . . .. 6
Rader und Wellen fir 3-Gang-Getriebe . . = . . . ; 7
Rader und Wellen fir 4-Gang-Getriebe . . . 8

Kickstarter-Schaltung fir 3-Gang-Getriebe . . . 9
Kickstarter-Schaltung fir 4-Gang-Getriebe . . . . . .10
Vergaser fir 3- und 4-Gang-Getriebe . . . . . . S M

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Kat. B1/1 - RT 250 H mit 3- u. 4-Gang -Gelriebe

DKW

MOTORRAD
DIENST

Seite

BEBRRBIS
BLLLITIETLIL



MOTOR
Motor kompl

{der RT 250 H B3 v. 4-Gang-Gelriebe)

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Tafel 1
)

MOTOR
Motor ko

zu Tafel 1

Nr.

Teile-Nummer

)L*“' RT 250 m-s- u. $Gang-Gelrisbs)
Bild

Teile-Bezeichnung

Stock: |
zahl |

Bemerk.

4805-10000-00

4805-10000-01

Motor RT 250 H kompl.
mit S-Gong-Ge?rieEe
(von Motor-Nr. 48 000 001 — 48 032 436)

und
(von Motor-Nr. 48 039 351 — 48 044 950)

Motor RT 250/1 kompl.
mit 4-Gang-Getriebe . . . . . . . . .
{vond Motor-Nr. 48032 437 — 48 039 350)
un
(von Motor-Nr, 48044 951 — 48 046 000)

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Kot B11 - RT 250 H mit 3- v. &Gong-Getriebe




MOTOR Tafel 2 MOTOR zu Tafel 2
Gehiiuse Gehiuse
(der RT 250 H mit 3-Gang-Gelriabe) \ { (der RT 250 H mit 3-Gang-Getriabe)
) Bild- Teile-Nummer Teile-Bezeichnung Stock- Bemark.

Nr. zohi

1 4705-10201-00 | * Gehdusehéiften kom |

(ab Motor 48 026 R
4705-10236-00 | Gehausedichtun 025—0,30 dick . .

2 4701-10206-00 | PaBhilse fir Gehduse {Mororouﬂmngung]
4 00007-013-10 | Zylinderstift 4 h 8x12DIN7 . . . .~ . .
5 01473-014-20 |  Zylinderkerbstift 2,50(25 DIN 1473 .

g 4601-10220-00 | VerschluBstopfen 2 16 . . . . .
8

9

etk e ] ek et

4705-10345-00 | Sprengring fur Kurbelwelle 1,3x5 o
4701-10208-00 | Sprengring im Getriebe 15x3 . . . . . .
00084-061-11 Zylander:d'nrﬂll’é: hos:im

10| 00137-011-31 | Federscheibe A 6 DIN 137 | Kuppl-Raum
1 00084-061-11 | Zylinderschraube M 6x70 DIN 84 I
12 00084-055-11 | Zylinderschraube M 6x40 DIN 84 | phos.
13 00084-053-11 |  Zylinderschraube M 6x25 DIN 84 I

14 00084-053-19 | Zylinderschraube M 6x25 DIN B4 verchr.
15 00835-005-41 |  Stiftschraube AM 8x140 DIN 835 ph. 10K

16 4701-10209-11 | VerschluBschravbe verz. (Oleinfill)

17 07603-020-90 Didﬂrilﬁah 16x20 DIN 7602 [Ftber]

18 07604-006-27 | VerschluBschroube CM 14x1,5 DIN 7604
verz. Olablaf} . e

19 07603-007-90 | Dichtring A 14x18 D!N 7603 IFtber:l

) 20| 48011021100 | AbschluBdeckel (Lichtmaschinenseite
21 4701-10212-00 | Abdeckkappe verchr. (fir Dmd‘m el)
03402-001-07 | Kugelschmierkopf AM &
Hylndersd'lruube M 6x85 DIN 84 verd'tr
a

—— P OO R — = —

28
g
g
0
Nt

01476-009-00 brundkerbnagel 4x10 DIN 1476
[ﬁir Federeinhal n& ....... 1
25 4701-10213-00 | Unterbrecherd eckeln& tmetall) . 1
26 4701-10214-00 | Spritzscheibe (Prefistoff) . . . . . . . . 1
7 00085-002-07 | Linsenschraube AM 4x8 DIN 85 verz. .| 2
! 00137-001-37 | Federscheibe A 4 DIN 137 verz. . A 2
29 4701-12311-11 (K ungsdeckel . . . . . . .. . . .. 1
30 4701-10205-00 |PaBhilse . . . . . . . . . ... . .. 1
3l 4701-10217-00 |PaBhilse . . . . . . . . . .. . . .. 1
32 4701-12306-10 Dﬂm zum Kupplu ..... 1
33 07604-006-27 uischraube Cﬁl 14):],5 DIN 7604
verz. Olkontrolle . . . . . . . . . 1
3 07603-007-90 | Dichtring A 14x18 DIN7603 . . . . . . 1
35 00084-061-19 |  Zylinderschraube M éx70 DIN 84 verchr.| 2
3% 00084-059-19 |  Zylinderschraube M 6x60 DIN 84 verchr.| 2
7 07603-013-91 | Dichtring C 6x10 DIN 7603 ‘S'.Alb ) .8,
38 00084-057-19 |  Zylinderschraube M 6x50 DIN 84 verchr.| 1
39 00084-117-19 | Zylinderschraube M éx42 DIN 84 verchr.
ab Motor 48000901 . . . . . . . . 1
* Auch bis Motor 48 026837 kann dieses
Gehduse verwendet werden, wenn
( ) § Kickstarfersegment 4701-13506-20 durch
Kldéﬂﬂﬂe(sogment 4705-13506-00 ersetzt
wir
Information und Bestellung auch unter Kot. 81/1 - RT 250 H mit 3 v. 4Gong-Getriebe Information und Bestellung auch unter 7

6 - www.greiner-oldtimerteile.de www.greiner-oldtimerteile.de



MOTOR Tafel 3 MOTOR 2u Tafel 3
Gehéuse Gehduse
(der RT 2501 mit &-Gang-Getriebe) () / (der RT 25071 mit 4-Gang-Getriebe)
Bild- Teile-Nummer Teile-Bezeichnung Stock- Bemerk.
MNr. zohl
1 4805-10201-00 | Gehdusehilften kompl, . . . . . . . 1 |
4705-10236-00 | Gehausedichtung 0 30 dick . .. . 1
2 4701-10206-00 | PaBhilse fir Ga%ﬁuse (Motoraufhéingung), 2
3 00007-013-10 Zylinderstift 4 h Bx12DINTZ . . . . . .| 1 |
4 01473-014-20 Zylinderkerhstift 2,5x25 DIN 1473 . . . 1
5 4601-10220-00 | VerschluBBstopfen . . . . . . 1
6| 4705-10345-00 | Sprengring fir Kurbelwelle . . . . . . . | ]
7 4701-10208-00 | Sprengring im Getriebe 1,5 h 11x3 1
8 00084-061-11 Zylinderschraube l Kailii
M 6x70 DIN 84 T Reiuii 1
9|  00137.011-31 | Federscheibe A 6 DIN 137 [ Kuppl-Raum |
10 00084-061-11 Zylinderschraube M 6x70 DIN 84 phos.| 1
1 00084-055-11 Zylinderschraube M 6éx40 DIN 84 phos.| 2
12 00084-053-11 Zylinderschraube M 6x25 DIN 84 phos.| 1
13 00084-053-19 Zylinderschraube M 6x25 DINBA}Kopf 7
14 00084-052-19 Zylinderschraube M 6x20 DIN 84 verchr. 1
15 00835-005-41 Sﬁ]fascélruube AM 8x140 DIN 835 phos.
N I S I i I
16 4701-10209-11 VerschluBschraube verz. | | 1
7 07603-020-20 Di!cp_fgien A16x20 DIN 7603 I'Dlein‘f. .
I T
18 07604-006-27 |  VerschluBschraube
) CM 14x1,5 DIN 7604 verz. IOIubIoB 1
/ 19 07403-007-90 Dichtring A 14x18 DIN 7603 I
(Fiber [ 1
20| 48011021100 | AbschluBdeckel (Lichtmaschinenseite) . - | 1]
21 4701-10212-00 Abdocki::;‘ppe verchr, (fir Druckspindel) . | 1 |
2 03402-001-07 Kugelschmierkopf AM &6 DIN verz. 1
p£) 00084-063-19 Zylinderschraube M 6x85 DIN 84 verchr.] 2 |
24 01476-009-00 Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1474
(fr Federeinhangung) . . . . . 1
25| 4701-10213-00 | Unterbrecherdeckel (poliert) . . . . . .| 1
26 | 4701-10214-00 | Spritzscheibe . . . . . . . . . . ... 1
z 00085-002-07 Linsenschraube AM 4x8 DIN 85 verz. .| 2
28 00137-001-37 Federscheibe A 4 DIN 137 verz. . . . .| 2
Vs 4701-12311-11 | Kupplungsdeckel . . . . . . . . sl
30 4701-10205-00 | PaB3hilse 124+01x18 . . . . . . . . . . 1
31 4701-10217-00 | PaBhilse 9+0,2x1 . . . . . . . . . . . 1
32 4701-12306-10 | Dichtung zum Kupplungsdeckel . . . . . 1
3 07604-006-27 Ver luB&d’lmﬁﬁe (?M 14x1,5 DIN 7604
verz. (Olkontroll) . . . . . . vl W |
34 07603-007-90 Dichtring A 14x18 DIN 7603 (Fiber) .| 1 |
35 00084-061-19 |  Zylinderschraube M éx70 DIN 84| Kopf 2 |
3% 00084-059-19 Zylinderschraube M 6x60 DIN 84 verchr. 2 |
37 07603-013-91 Dichtring C6x10DIN 7603 . . . . . . 4 I
38 00084-057-19 |  Zylinderschraube M éx50 DIN 84| Kopf 1
L ) 39| 0008411719 | Zylinderschraube M6x42DIN84 verchr. | | |
Information und Bestellung auch unter|
www.greiner-oldtimerteile.de
B Information und Bestellung auch unter Kat. 8171 - RT 250 H mit 3 u. 4-Gong-Gefriebe

www.greiner-oldtimerteile.de



MOTOR
Kurbelwelle-Kolben
(der RT 250 H mit 3-Gang-Getriabe)

Tafel 4

10

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-cldtimerteile.de

MOTOR

Kurbelwelle-Kolben
(der RT 250 H mit

zvu Tafel 4

Bild-
Mr.

Teile-Mummer

Telle-Bazeichnung

|
Stodk Bamerk.
zohl

1

E

[ - T

4701-10301-02
4801-10301-12

4701-10312-99
4705-10344-00
00625-996-40
4701-10338-00
06504-996-90
4701-10338-10
06504-002-90
06888-007-30
4701-10335-10
4701-10335-20
4701-10336-00

4701-12519-10
00934-017-1

4705-10344-00
00625-996-40

05402-005-40
4801-10411-04
73102-039-50
73102-095-50

4801-10405-00
73123-101-30

Kurbelwelle nackt (bis Motor 48022 757) .
Kurbelwelle nackt

(von Motor 48022758 — 48 046000) . .
Plevelbiichse . = . . . . . _ . . .

-

Antriebseite:
Membrane (ab Motor 48004 7531 . . . |
RﬂlenluFer SCE . .o e e
Distanzhiilse
Radialdichtring A 30x62x12
Abstandsring . . . . . } ab Motor
Radialdichtring A 25x62 | 48007 201
Scheibenfeder 4x7,5 DIN 6888
(bis Motor 480227571. . . . . . . .
Kettenrad auf Kurbelwelle 17 Zahne
(bis Motor 48 022757
Kettenrad auf Kurbelwelle
ab Motor 48022758) . . . . . . . . .
icherungsblech (bis Motor 48 022757 . .
Sicherungsscheibe (ab Motor 48022758 .
Sechskantmutter M 14x1,5 DIN 934 phos.

Lichtmaschinenseite:
Membrane (ob Motor 48004753) . .
Rillenloger 6305 C3 . . . . . .
DOlleitschei
Ausgleichscheibe 01 mm . . . . . . . .
Ausgleichscheibe 02mm . . . . . . . .
Avusgleichscheibe 03mm . . . . . . . .
Ausgleichscheibe 0.5mm . . . . . . . .
Dichtungsflansch . . . . . . . . . . .
Radialdichtring A 20x32x85 . . . . . .
Dichidng:  iini < v oo BietuE i oE m
Zylinderschraube M 5x10 . . . . . . . .
Zahnscheibe A 53 DIN 6797 phos. . . .
Scheibenfeder 4x5 DIN 6888
abis Motor 48 022 67.
Zylinderrolle 4xé DIN
(ab Motor 48022674) . . . . . . . .

-------

pl
Verdichtungsring AZ 70x2,5 ac
{bis Motor 48025198) . .
Verdichtungsri %Z' 70x2 ac DIN 73102
(ubMo!Qré%? ] W S
Kolbenbolzen 15x11x60 . . . . . . . .
Drahtsprengring B 15 DIN 73123 . . |

nformation und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

L Rl 7 B ]

Kat. 8171 - RT 250 H mit 3- u. 4-Gong-Getriebe




MOTOR
2V|il‘ldar—Ubergrﬁﬁen
(der RT 250 H mit J-Gang-Getriebe)

Tafel 4

12

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

MOTOR i}
(J!,I mmimﬂn""h'

zu Tofel 4

4| Bild

¥ Teile-Nummer

Nr.

Teile-Bereichnung

Stck-

zahl

4801-11175-01

25| 4801-11102-01
26 00939-005-31

27 | 4701-11106-00
28 | 4801-11201-02
29 | 4801-11206-00
30 00137-006-31
3 00934-009-11
73102-041-50
73102-043-50
73102-106-50
73102-107-50

4801-10411-041
4801-10411-042

7-4801-11175-001
7-4801-11175-002
7-4801-11175-01
7-4801-11175-012

4805-18196-00

4805-18197-00

Zylinder mit Kolben kompl.

Zylinderkdrper . . . . . . . . .
Stiftschraube M 8x20 DIN 939
Ehos. 8G Afﬁr Vergaserbefestigung) . .
ylinderfufidichtung 0,3—05 dick . . .

Zylinderkopfdichtung . . . . . . . . . .
Federscheibe B 8 %IN 137 phos.

Sechskantmutter M 8 DIN 934 m phos. . |

Verdichtungsringe (Ubergréflen)
Verdichtungsring
AZ70,25x25ac.1.Obergr. |bis Motor
Verdichtungsring 48025198
AZTO ac.2. Obergr.
Verdid:tungsring‘
AZ70252ac. 1. Ubergr. | abMotor
Verdichtungsri I480?5]99
AZ70,50x2ac. 2. Obergr.

Kolben kompl. mit Ubergréfien
Kolben kompl. 70,25 @ 1. Ubergr.
Kolben kompl. 70,5 @ 2. Ubergr.

Zylinderkérper-UbergréBen mit Kolben
Y{onpl. im Reparatur-Austausch
Zylinderkérper kompl. 70,25 9}

bis Motor
48 000 090

Rep.-Austausch
Zylinderk&rper kompl. 70,5
Rep.-Austausch

Zylinderkérper 70,25 ©
Rep.-Austausch ab Motor
Zylinderk&rper 70,50 © 48 0000 91
Rep.-Austausch

Dichtungssatz kompl.
[mit Simmerringe) . . . . . .. . ..

Dichtungssaiz k ’
(Reinz — ohne Simmerringe). . . . . .

Information und Bestel

- A3

W W L W b ——

—

ung apch unter
www.greiner-oldtiTxeneilF.de

Kat. 811 - RT 250 H mit 3- u, 4-Gang -Gelrisbe

13



MOTOR
Kurbelwelle-Kolben
{der RT 250/1 mit 4-Gang-Gelriebe)

Tafel 5

14

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

MOTOR
Kurbelwelle-Kolben
{der RT 250/1 mit 4-Gang-Gelrisbe)

zu Tofel 5

¥
I
'l
[
o
Nr.

Teile-Mummer

Teilo-Bezeichnung

Stick- ] Bomerk.
zohl

m -

O =0 00 O U B G

—

()|

)l

4801-10301-12
47011031299

4705-10344-00
00625-996-40
4701-10338-10
06504-002-90
04888-007-30
4701-10335-20
4701-12519-10
00934-017-11
4705-10344-00
00625-996-40
4701-10337-00

4801-10411-04
73102-095-50
4801-10405-00
73123101-30

Kurbelwelle nackt . . . . . . . . . ..
Plevelbichse . . . . . . . . . . .. ..

Membrane . . . . . . . . .. .. ..
Rillenlager 6305C3 . . . . . . . . .
Abstandsring
Radialdichtring A 25x62. . . . . . . .
Scheibenfeder 4x7,5 DIN 6888 . . . . .
Kettenrad auf Kurbelwelle 17 Zéhne . . .
Sicherungsblech . . . . . . .. .. ..
Sechskantmutter M 14x1,5 DIN 934 phos.

Membrane . . . . .. .. ......
Rillenlager 6305 C 3
Ulleitscheibe . . . . .
Ausgleichscheibe 01 mm . . . . . . . .
Ausgleichscheibe 02mm . . . . . . . .
Ausgleichscheibe 03mm . . . . . . . .
Ausgleichscheibe 0.5mm . . . . . . . .
Didstun?:ﬂunsd\ ............
Radialdichtring A 20x32x85 . . . . . .
BIng o s s e w a = e
Zylinderschraube M5x10 . . . . . . . .
Zahnscheibe A 53 DIN 6797 phos.
Scheibenfeder 4x5 DIN 6888
ﬁbis Motor48022673) . . . . . . . .
Zylinderrolle 4x6 DIN
(ab Motor 48022674) . . . . . . . .

Kolben kompl
Verdichtungsring AZ 70x2 ac. DIN 73102
Kolbenbolzen 15x11x60
Drahtsprengring B 15 DIN 73123

Information und Bestellu
www.greiner-oldtimg

hg augh unter
rteile de

Kat. 81/1 - RT 290 H mit 3 v, 4-Gong-Getriebe

15



MOTOR Tafel 5

) MOTOR zu Tafel 5
Zylinder-UbergriBe 4 = =
{d!r“I‘T ;;H'I m:?é:n}gﬂriebc} \ [lz.mu.“ Mo.gll'rw.
) / Bild- Teile-Numimer Teile-Bezeichnung Stck- Bemerk.
Nr. zahi
—n
» | 48011117501 | Zylinder mit Kolben kompl. . . . . . . . 1
25| 48011110201 | Zylinderkrper . . . . . . . . . . .. 1
26 00939-005-31 Stiftschraube M 8x20 DIN 939 phos.
" 8 G [fur Vergaserbefestigung) . . .| 2
27 4701-11106-00 | ZylinderfuBdichtung . . . . . . . . . . 1
28 4801-11201-02 | Zylinderkopf . . . . . . . . . . . . . . 1
29 4801-11206-00 | Zylinderkopfdichtung . . . . . . . . . . 1
30 00137-006-31 Federscheibe B 8 DIN 137 phos. . . .| 4
3 00934-009-11 Sechskantmutter M 8 DIN m phos. . 4
Verdichtungsringe {Ubeyrgréﬁen]  E N E
73102-106-50 Vg|rdid1|ungsnng AZ 70,25x2 ac "
" .
73102-107-50 Verdichtu ing AZ 70,5x2 ac
g e i A I
Kolben kompl. mit Ubergréfien
4801-10411-041 | Kolben kompl. 70,25 @ 1. Ubergr. . . . .| 1
4801-10411-042 | Kolben kompl. 705 @ 2. Ubergr. . . . .| 1
Zylinderkdrper-UbergroBen mit Kolben
" ) ) kompl, im Reparatur-Austausch
7-4801-11175-011 | Zylinderkérper 70,25 @ Rep.-Austausch . .| 1
7-4801-11175-012 | Zylinderkérper 70,50 @ Rep.-Austausch . .| 1
4805-18196-00 Didlw?nlh kompl.
(mit Simmerringe) . . . . . . . . . . 1
4805-18197-00 | Dichtungssatz L
(Reinz — ohne Simmerringe). . . . . . 1
) ) _
Information und Bestellung auch unter inkarmatinn u'_]d Beste_llung quch aead
www.greiner-oldtimerteile.de www.greiner-oldtimerteile.de
16 Kat. 81/1 - RT 250 H mit 3. u. 4-Gong-Getriebe 17



'h(ﬁOTOR Tafel 6 e Toldl &
[mlml mit 3 u. 4-Gang-Getriebe) 7 )
{
b P
! mu_l
] I
|
? ]
&
&
]
I
i
1 A7 1250010 | Wﬂmmd il Tiiking i
F AT - 35000 &
3| o1 o~
d QO AT (0 'E-inuplli' :I:II DIH a8l &
5 01 25040 w ]
& AF01 -5 b Hie Il:i:hlunur | 1
o] ey |t ulichaibe akearg ;
: Hnla e Kupplungak i“ =
47011350750 F-rlhuﬁdl-lh- Hir liwplunnlhl'llru'ud |
|an
O -1 350030 Hrlhu'll:h-li‘h- Fir l.upplurrnlhml-rrud'
- E R
401 -NI50-30 | A uhd'l-mh-r far lupp*unglhuﬂuﬂrnd .
) i A IS I""".j“ﬂ"““ Kupplungsketianrad |
v a| @k
| 42011250910 |inmerer Mitnshmer _ | "3
14 | L0800 | Abscklufamelia ; i
1251110 fk allar kampl,
1 AF01-12511-12 K M:ﬂwllﬂ | :
. S lﬂhﬂuﬂu ar :
Mhabor 48 007 000 1
12 D061 7-505-40 | Bodel =T A Din 81 &
13 A7 1251300 | Kepplungsloeselie 15 5
14| 47041251 4-00 ungslomelle o
15 FE B - RAT ungsleder &
14 APOE TR0 | Secharunguicibes 1
17 11 fkoatmuder M 1415 th;mmﬂ-t 1
13 -1 Diuckreagel 1
1% dF0E-1 -10 Dru:hhm 1
- X0 -EISIN-00 | Drudkopi wampl 1
X 40113505400 | Drudespindel . . i
Fl] AR50 | Hebel z. mded i
un 0 7 Citrw ingieslifi I.-:‘Iﬂil-nhm i
30| OO0 1 | Cechekeatmutor M fel DIN 73 '
=1 i HI T D+ r|'| i
25| OS00095-0 | Kugel 635 111 sur Dl:r.‘i.i P*'ﬂ' i
F.- A0 -1 357800 -Gul'l'l-l'llli IBIM-I-'I I
o 0N -1 35500 i:u wikipnndal) . ; |
M/ LU-1ITEI0 mmnm,-. !zt.‘ﬂ-du
| i ) }f wnflaa, varikacks [
| * WWird pacht maehr gl ke, ﬂu!q‘.lr
\ AFDT-125%47-10 D0 -C06-00 i
" Information und Bestellung auch unter I -
18 www.greiner-oldtimerteile.de Bt MIA - T PO H =t ) 5 dfarg-Geniske  Indcornation und Besleliung auch unier 1§

v, greiner-aldirmarbslo. de



MOTOR Tetel MOTOR zu Tofel 7
Réder-Welles il Ader-Wellen
tier BT 18 H el Larg-Gairasbe e KT B8 H il Liiog- et v
J LS Ieiba-Humamar | fallg-Baze chnarg Im Bamere
Bir | rak!
1 47011300111 W} . 1
4F00-13100-00 | Schafired aul Jpplunumllli kgl I
.qm.ﬂ:l:g-m’hmqmu im Scholsrod ]
3 47011301200 | Zaharad Fr 1, Gang (34 Eﬂ'rnl. i |
4 AN 130710 Itvod e 1 iﬂ-‘l] 1
| RamiERb e, |
auf Vaor
7 47001301111 hml 'l ! 1
B 001000400 | Bra fiir Yorgelegewedie F]
HAnltriebieie:
7 DOFEEO00-00 | PoBlechaibe Txdn? DI VRS . . . . | |
L) QOO0 3400 mrnfm X DM 635 soe]
11 AT -1 3T0E-00 | A lnw -z, Enflensad 1
12 AR AINT-00 C Ausgleichechedhe 01 mm n il |
| UL T0 ) Ausgleichechesha Q2 mm | ni |
-'I‘.!'I'II EI' Aumlm-:lunhﬂ:n umm | n :
mm .
13 | I-ﬁll 'H'Mlulﬂ-hlldi l 1
14 13115-::1 | ygrsehl o e St | 1
15 | DS 870 | Roclialdichiring A Mxdd DI 6503 A1
4 -1 T00 | Iylindarschna M Sx1d L]
AT mM| Inhnﬁunhjﬂﬂmwmt | 3
S AL I‘J’I-ﬂ'lﬂ-l:ﬂ:l - Bala] . 1
001N A0 F. 1-5 Rll'rnl b 1
12| gunzEc shinch zu 011312400 1
X P01 400 | Muﬂurﬁr Kettanrodbefestigu i
1 DOG75-043-40 | Ribenioger 6303 DIM &35 i
|
|
|
|
-
JII ImPoaermadioan and HcﬂullLﬂg auch wnier |
wvive. groiner-alciirmartailg. de

infarmation und Bestelung auch unber
20 whard resnar-cldtimerede e Kai, N1 - OV 350 H mi 3 4. 8- Oarg-Calriabe 1



MOTOR ru Todsl B
Biider-Wallen

o Iellebhmnas | Telle-Besinichnang

Hir.

:I L (e BT 2541 s d-Crasgr-Temir tabksa |
B
W Barnih

ﬂi‘i—_:i'l‘.'ll-'.'ﬂ

lllm“ﬂll. 15 Zine
51 | Scha ¥ Lohre
G0N0 | Bronzehidhse im Schoftrod
SN0 5900 | Sickerungaring - .
AEF-1311200 | faharad |, Gang, 34 Zehne . .
AEF 000 | Schobirad |, und |k Gang, 4 Fahne

iLahn .
ﬂﬁ-}%ﬁ% Enhnnirdill..l.'.-: HIZH'mlF‘“F LA
PS5 Vorge pempl. m, oy i nr
AES 31100 #ugﬂu?"::lh .

AFFEA 1300 | Fabwrod oul Vorgelegewelis |

LR -N0400 | Bromzebichse fir Yorgelegewells

14- 4813108 00 plungswelle Sander-
16-4895- 1311200 | Fabnred G-unq,.-mlhhrla wariech
15-48¥5-  3H0A00 | Schelirad kamp Bargiber
15-4895-13113-00 | Tobnrod ool Vargelogeselle Iiul:l.ruu

Anlrbobhede:
O0EES-01 3-40) Rillwnloger 6005 X DI &5
QIE-00-00 | Pofischeshe P5ad5x3 Dk #E

70130700 | Awsgleichuchaibe 0.1 mm "

] 4701 TINT 10 | Awsgheichachaibs (.2 mm :

L0370 ichschsibe 0.3 mm | .

03730 ichacheibe 0.5mm |
ESTE0E-30 | Redialdahivieg A Wil DIM 6503

A70-1311R-00 mﬁhnﬁn‘ﬂrlﬂlum& ;

48011311 9-00 | Varschlufiblech . . .

AR 1NTHE | Eylndecschiowbe f 5210 . |

=D @R R
&
:
i
-
B
=
]
-
B
ES
-

“
B T

s
gard

nEE

CAFT C08-J1 Eokncheibs | 53 DN 6750
47001301400 | Abstardshdies sum Kalbanrod

48011312000 | Ketewrad, 19 Lohas Sala] . , e
4505100 | Eedemrad, 18 2ahne [Scnderwunsch Bor.]
d701-13173-00 | Sickerungsblech fir Kerensaodmutber . .
AP A13N174-00 | Mutier zur Kellenrodbefeshgueg

.
= A= @ @~k

e —

K
OOAT5.043-40 | Rillaninger DIF 628 | i

E HBE 2 Hs=

irfarmation und Bestaliung aui:h irter
WA Qrainar-oademps .e:-u]:i-cr

Infermatssn und BasteBung auch unber
wheew, redmar-olfimanaile de Kar, A - 0 A me b ou dibang-Civiaks



Information und Bosiollung auch under

www griner-oidtimarteilo. de

#w Talal §

Tallw-Beinicknung Sk | gy

AB0S- -0 | Kickstarterkurbal

AB0S1 351110 | Kicksharteriourbal
200 Tur

Druckisdar

34
L
b

E

333
§

L R BN A
E"'Eg
=

Scheibe 1,0 mm

Es SE

-

2383 3333333

il il el

Sprengrieg

Sugel 8 01 CIN L, 900 o
inamnaenischrovhe M :

Fohruregascheibe DBE men
Hhmrung-mhl:h-n 1,8 e !

(Bt ]
1

Ha ibe 0,9 Dt 1541

15 Iloibar 48 008 3500
b Miodos 48 008 3570
ursel

B iy

8
34
gEE
FEE

i
I i

1

E&

g

88

Inferrmaion uwnd Bastelung Suchuniss

e renrsir-oldlimerisile de

il

i WY - 0T 2 H ik B . §-Goeg Oairieke




MALIT LR Tatel 7

tnformation und Bestallung auch umisrn
% wwwgrainer-oldiimansile.de

ru Talsl #

Te-lg-Hutrmas fsila-Barsicbaang

|
ik Bearadh
il

8

EERUEYEEEREERY

ot dh

S0 -1 500 | FuBlschaithabad (his Motor 85008 250
SH0 -1 5T 10 | Fulschaltbebed (ol Motor &8 008 357
A0SR | Gummi fir Fullchalhabal
003 | Sechabontschroube

M &1 DM T varche, B G

L -D5INEED iqlﬂ-ﬂllnl{g: kalar -ﬂﬂiﬂlﬂi
-ISTE-10 | Schalkwalle (ob Motor 48006 35
V570 ‘.i-:hulmud

EEEE
:
=
o5r
:
i
£
-
B
5 B

m‘:m ' Heltaschasbe .
00 | Fededsing Eum Schalkitlek
Fadeifing fur Schaltwafa
| Asreline T
nwrrlltlrf-ldllr
7,538 DI 5400
'I ¥ kampd
|

LR,

EEECTTY
-’E
Eﬁ
E’

152000 | El-nl

S50 ;Smul'rurrlhur‘hub-ll kompl.
S0 | !-ciu:rll:ilh:"l':'Ell A
SO0 | Ausphe # 1
T7H 10 | Ausgibichachuibe 02 men |
D00 A rd'uh:l.:-mb- 0.4 =

Eﬁ“
B

E288

S32333335853

3|
-1
-1
=1
-1
]
i
]
|

s
=4
H
i

indormation und Bestmllung
wiws greiner-cldbrmar

| R i Sl

b musch urar
miE e

ol WY - 00 DN ek b ow, L Doegiriehe




=71
jdar BT TSV ani -Goareg-Clmir buben

Tofel 10

infarmatian und Bestellung auch wunter

WA OrHNOr-nidtmorinie ce

MOTOR % Tafsl 10
[ T 250 mit b Clmag eteinbsl
‘:h‘“- Teile Hursmar Falla:Bage dabpuag 1‘:::: Femih
(| gRimLs e |
3 U | Dudtede: i |
4 01740 5.5 118 DI 5401 1
a DES7-01R-1 W 74 DAM 6797 phes. . . 1
& OOVL-599-20 | Linssnsenkechrovbe M TaldS vendhi. I
7 W01 | Sechabantschrowhs
M\ P28 DB ¥ 8 G varehe, 1
L] 47011 . 1
¥| 0 w !
10| 4 m-m ' . I
11 AT 1350800 g: Ei m-1m¢| 1
131 801350800 n-l i ] o 1
A0 1350810 H- W
- H-}m Schashe 1 - n._:l
| EASA0 #Mruw i
fa Lm- Kichwioriarrad | 1
B SR |
ig -1 Halteschaibe 05 i
A I7 0T 135000 | Sprengring i
|
|
L Irfarmaton und Besteliurg auch untar
m.grmr-nﬂlmel:—.Tn

i, BU7Y - 0T 390 H i 3w, #-Gasg Geirishs



l )

Information und Besttllung awch urhar
wira prtiner-oidbmeeteds o

MOTOR

mﬂw

Alild- Taibe-Hummar

Telle-Boassichnung Hiech.

1

) S0 |

AN SO0 |
00931 006839

H"FW

BABLEEE LASAY HURR ¥ M HusvEYER PHm N

AR5 517500 | Schalhaubamet komal,
AFRS- 15300 00 | Trdgar kampl, |
Ien . .

4595.15790.01 kamp!
1”"'% Emﬁ-ﬁw'u.s Z
1524500 | Ho

Stmckierbetifs dx12 DEW 10 . .
'IW-WE:IwIﬁnE... 1 S e
BrSch F D &7 e
Arratierbichia =

APSVEN A0 | Arveti T e

Mobel -
Mdﬂnhﬁ:ﬂ% )
W At DN varchr, B G .

Sechskantchrovhs M &77 DIM 731 B G
Hld’i-lih:li. 2
Sreckkevhaidt 4217 DI T47d |
n @11, . b

Erlinderkerketitt Jull DaM 1473
Bz-Scheiba T DIM 477
Ibescheibs . . |
Fadarschsba A B DM 1T
im.amm !
8 DM 9 m
imratif

Inforrmation wnd Basislung auch wnter
wowgreinar-oldtimansils, de

RO A —

b il

A g o e ]t

Eor W10 . KT PN mil 3w d-Dhang-Cradv biles




BELED

¥
J-EEI-H-ILI. i-Crong-Garinkia)

Tats 1)

information und Beslollung such under
vwea grainor-aldtirmartade. da

42

H mat } w. &-Oang-Dairisbs)

= Talel 11

i

Talla-Bainidhnuay

-

B HERTE BE2E SEHYREREEEN

480117720100

ABI-1TI -
00 37-005-31
OO DA-009.11

RN RN D GE  Ra -
EH I

EE

Ayt b _.L.‘_ﬁ._...'.ul.-..u ladatefut, d, L, L i L L B S

-

™
o
ke
(=]

el il il

333 33333 33933333383328333583352308

L

:
g
5

Vergaser kompl. [(1/7615)

vl ro 4007173000 .
Feclerachaibe A B DM V3, . |
M DIN T3

Tophuetade -

Hohldrior komal

Imformataon und Bastalung auch unlar
WA, gresnar-akitimeriaie de

T [ Sy N S — IE

TS

(PSR

g ehesemesid Sk -

Ko, W1 - B 290 1 mit 3w, EGang Gatishs



